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Znak sprawy: RI.271.5.2024

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu —

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja ujęć wody i sieci wodociągowej
w Gminie Sitno”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póżn. zm.) Zamawiający — Gmina Sitno,
Sitno 73, 22-424 Sitno, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków
Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 15.03.2024 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiaj ący posiada aktualną analizę wody surowej na poszczególnych ujęciach wody?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak posiada - do wglądu w Urzędzie Gminy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada dokumentacje techniczne poszczególnych hydroforni?
Odpowiedź Zamawiajacego: Nie posiada.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada mapę sytuacyjna z lokalizacją planowanego odwiertu pod nową
studnię głębinowa w miejscowości Sitno?
Odpowiedź Zamawiajacego: Mapka poglądowa w załączeniu do pisma.

Pytanie 4
Brak w kosztorysie oraz PFU modernizacji układu sterowania automatyką oraz instalacji
elektrycznych w hydroforni Sitno Czy należy przyjąć W wycenie modernizację układu
sterowania pracą hydroforni , jeśli tak to jaki ma obejmować zakres?
Odpowiedź Zamawiającego: Należy przyjąć w wycenie modernizację układu sterowania
pracą hydroforni związana z wykonaniem nowego odwiertu.

Pytanie 5
PFU i kosztorys zakładają prace remontowe przy dwóch zbiornikach wyrównawczych
(pojemność 150m3x2) — przygotowanie powierzchni i malowanie farbami fasadowymi
(2 razy) - powierzchnia ok. 190 m2. Pytanie jaka jest konstrukcja w/w zbiorników na ujęciu
w Sitnie ?

Odpowiedz Zamawiającego: Zbiorniki są żelbetowe z dociepleniem styropianem i tynkiem
cienkowarstwowym.



Pytanie 6

Pompownia w miejscowości Janówka Wykonanie sieciowej podziemnej pompowni wody
zlampą UV mającej na celu tłoczenie wody z sieci wodociągowej ujęcia w Sitnie do
miejscowości Stanisławka , w celu doboru takiego zestawu prosze 0 podanie zapotrzebowania
na wodę w m3/h oraz zapotrzebowanie dobowe dla miejscowości Stanisławka.
Odpowiedź Zamawiającego: Zapotrzebowanie na wodę to 30m3/h, natomiast dobowe
zapotrzebowanie wynosi około 60m3.
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